
PS140016071

Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2014

7. volební období

UPRAVENÁ
POZVÁNKA

na 15. schůzi

rozpočtového výboru,
která se koná ve dnech 12. a 13. listopadu 2014

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26  Praha 1
místnost č. 111/ Sněmovna

NÁVRH  PROGRAMU  1  /  :

středa 12. listopadu 2014 
9:00 hod.
1. Vládní návrh státního rozpočtu České republiky na rok 2015, kapitola 345 - Český

statistický úřad 

Uvede: představitel ČSÚ
Zpravodaj: posl. J. Klaška 

9:30 hod.
2. Vládní  návrh  státního  rozpočtu  České  republiky  na  rok  2015,  kapitola  312  -

Ministerstvo financí 

Uvede: představitel Ministerstva financí 
Zpravodaj: posl. L. Šincl 

10:00 hod.
3. Vládní návrh státního rozpočtu České republiky na rok 2015, kapitola 301 - Kancelář

prezidenta republiky 

Uvede: vedoucí KPR 
Zpravodaj: posl. J. Volný 

1/  Předseda výboru program upravil podle přikázání sněmovních tisků Poslaneckou sněmovnou a podle 
rozhodnutí rozpočtového výboru o zařazení dalších bodů na jednání. Změny jsou vyznačeny kurzívou.



10:30 hod.
4. Vládní návrh státního rozpočtu České republiky na rok 2015, kapitola 302 – Poslanecká

sněmovna Parlamentu
Uvede: vedoucí KPS PČR
Zpravodaj: posl. R. Fiala 

11:00 hod.
5. Vládní návrh státního rozpočtu České republiky na rok 2015, kapitola 303 - Senát

Parlamentu 
Uvede: vedoucí Kanceláře Senátu
Zpravodaj: posl. A. Rykala 

11:30 hod.
6. Vládní návrh státního rozpočtu České republiky na rok 2015, kapitola 396 – Státní dluh

Uvede: představitel Ministerstva financí 
Zpravodaj: posl. J. Dolejš 

12:00 hod.
7. Vládní  návrh  státního  rozpočtu  České  republiky  na  rok  2015,  kapitola  397  –

Operace státních finančních aktiv 
Uvede: představitel Ministerstva financí
Zpravodaj: posl. J. Zemánek 

12:30 hod.
8. Hospodaření veřejných rozpočtů  (sešit H) 

Uvede: představitel Ministerstva financí
Zpravodaj: posl. J. Dolejš 

13:00 hod.
9.1

9.2

Zpráva o plnění státního rozpočtu České republiky za 1. pololetí 2014 (sněmovní 
tisk 346)
Zpráva o pokladním plnění státního rozpočtu České republiky za 3. čtvrtletí 2014

Uvede: představitel Ministerstva financí
Zpravodaj: posl. V. Votava

10.    Rozpočtová opatření 
10.1. Rozpočtové opatření Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy
11.    Informace z podvýborů
12.    Další zprávy a informace
13.    Sdělení předsedy, různé
14.    Návrh termínu a pořadu další schůze výboru

13:30 – 15:00 hod.    přestávka

15:00 hod.
15. Jednání v České národní bance

-          Makroekonomická situace a její předpokládaný vývoj
-          Informace o stavu sektoru družstevních záložen

Uvedou: představitelé ČNB
Zpravodaj: posl. A. Beznoska

-           Prohlídka prostor ČNB

čtvrtek 13. listopadu 2014 
9:00 hod.



16. Vládní návrh zákona o státních dluhopisových programech na úhradu části schodku
státního rozpočtu za rok 2013, části rozpočtovaného schodku státního rozpočtu na rok
2014 a některých dluhů státu splatných v letech 2015 a 2016 (sněmovní tisk 329) 

Uvede: představitel Ministerstva financí 
Zpravodaj: posl. V. Votava 

9:30 hod.
17. Informace ministra financí o situaci ve společnostech Český Aerohoding a ČSA

Uvede: představitel Ministerstva financí 
Zpravodaj: posl. F. Laudát

10:00 hod.
18. Vládní návrh, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu

s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Spojenými státy americkými o zlepšení
dodržování  daňových  předpisů  v mezinárodním  měřítku  a s ohledem  na  právní
předpisy Spojených států amerických o informacích a jejich oznamování obecně známé
jako Foreign Account  Tax Compliance  Act,  která  byla podepsána v Praze  v České
republice dne 4. srpna 2014 (sněmovní tisk 311)  

Uvede:  představitel Ministerstva financí 
Zpravodaj: posl. M. Vostrá 

10:15 hod.
19. Vládní návrh, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu

s ratifikací  Dohoda o převádění  a sdílení  příspěvků do jednotného fondu pro řešení
krizí, podepsaná v Bruselu dne 21. května 2014 (sněmovní tisk 324) 

Uvede: představitel Ministerstva financí 
Zpravodaj: posl. A. Beznoska

10:45 hod.
20. Vládní návrh, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu

s ratifikací  Smlouva  mezi  Českou republikou  a Pákistánskou  islámskou  republikou
o zamezení dvojímu zdanění a zabránění daňovému úniku v oboru daní z příjmu, která
byla podepsána v Praze dne 2. května 2014 (sněmovní tisk 228)

Uvede: představitel Ministerstva financí 
Zpravodaj: posl. M. Vostrá 

11:30 hod.
21. Vládní návrh, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu

s ratifikací  Dohoda  mezi  Českou  republikou  a Monackým  knížectvím  o výměně
informací v daňových záležitostech, která byla podepsána v Monaku dne 31. července
2014 (sněmovní tisk 318)

Uvede: představitel Ministerstva financí 
Zpravodaj: posl. M. Vostrá 

11:45 hod.
22. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých

věcí, ve znění pozdějších předpisů (sněmovní tisk 292) 



Uvede: představitel Ministerstva financí 
Zpravodaj: posl. J. Holeček

12:45 hod.
23. Vládní  návrh  zákona,  kterým  se  mění  zákon  č. 236/1995  Sb.,  o platu  a dalších

náležitostech  spojených  s výkonem  funkce  představitelů  státní  moci  a některých
státních orgánů a soudců a poslanců Evropského parlamentu,  ve znění  pozdějších
předpisů (sněmovní tisk 277)

Uvede: představitel MPSV 
Zpravodaj: posl. F. Laudát 

14:00 hod.
24. Návrh poslanců Matěje Fichtnera, Jana Bartoška, Stanislava Humla, Jana Volného, 

Jana Farského a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 202/1990 Sb., 
o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů (sněmovní tisk 169)
 - pokračování

Rekapitulace: zástupce předkladatelů
Zpravodaj:  posl. L. Šincl

Přizvání: zástupci MF

V Praze dne 4. listopadu 2014                           Ing. Václav  V o t a v a  v.r.
               předseda výboru


	Parlament České republiky
	UPRAVENÁ
	návrh ProgramU/:


